Ilujus rei testes sunt Hatu, filius Freheri de Canlumerulç, Girardus Diabolus, Airar-

dus, preses Sezannie.

Facta sunt he,c anno ab incarnatione Domini millesimo C.XXXXHI, Lodovico rego

régnante, Hatnne Trecensi episcopante.

XXIX [i 139-1145.]

Copie du xiii" siècle Paris. Arcb. Net S 5i6> (Cartuhire de Provins, p. 38).

DE VINEIS ET TERRIS ET PIUTI9 DE &.EBLE8.

Notum sit lam presentibus quam futuris, quod Willherius(a) do Barbona militibus

Templi Iherusaleni concedit habere perpetue (sic) modo in presenti omnes vineas suas

et terram et pratum de Claeles et libros suos, scilicet brcviarium et missale, et. post
obitum suum, domum suam et omnem mansionem suam; et. si habitum religionis

assumpseril.oniniaquchabucrit.cl.qimmdiuvixcril.rcddeleisunumbazantiunifWeJdc
domosua pro cognitione. Hoc factum est,concedenledominoHûtûne(6).Trecensi epis-

copo. teste Menasse, archidiacono de Komclio.et Petro Luscho, Wannerio de Saveris.

Herardo, preposito Sezannie, Herardo, nepote njns, et Wazone, nepote ejus, Albuino

Rufo et Theob(aldo), filio ejus, et Petro Bahe.

XXX n3o, ag janvier.

Analyse (de Poljcarpe de La Rivière) Carpenlras, Bibl. municip., me. 5i5. p. 679.

Anno niillesimo centesimo trigesimo, llugoni de Paganis Vivariensi, primo militiae

Templi magislro eidein inquam Hugoni, nmgno preceptori sive

magistro religionis. Laugerius (r), Avenioncnsis episcopus, ecclcsiam Sancti Johannis
Baplistac Avennicaeci\ihiis, cum omni h'onorc, domibus et juribusad cam pertinenti-
bus.de canonicorum siiornm consilio et auctorilate. in perpetuum commendat et tra-

dit, salvn reverentia et fidelitale Avenionensis ecclesie,4 calendas februarii, indiclione

octava.

XXXI n3o (3o mars n3o– 19 avril n3i.)

Copie du un' ». Beauvais, Arch. dép., G 198a, fol. 69.

Erlili Le Vasscur. Annales de Vfglise de Soyon. II. p. 877. Cf. Bréqulgny. Table chro-
nol.. H. p. 576.

AliNUAtiA PREBENDAni'M DATA rnATniBtIS MILITIE TeMPU.

ln nomine sancte et individue Tiinilatis. Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen.

S\mon (d). Dei gratia Novlomensis episcopus, et canonici Sancte Marie Novioniensis,

(o) Ce Gulterius ou Witherius dp B, éîsi». prMrfi. Cf. ci-dessus n° XX VHI. (b) Haton. évè-

qûê dé Tïojcj. nan-Jj. (c) Laugler. évèquo d'Avignon, mi-^a. (ri) Simon, éveque
de Noyon, na3 f à Seleude. févr. ni8.
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Hugoni, magistro militum Templi, et omnibus sub eo religiose mililantibus, salutem

et fldeli (sic) servare suscepti ordinis religiosam sollicitudinem. Gratias agimus Deo,